
ČTVRTÁ SCHŮZKA  EKOTÝMU 1.12.2022      

Na začátku schůzky jsme si zopakovali jména a jednotlivé role v 
Ekotýmu. Paní Slepičková nás poprosila, abychom schůzky natáčeli. 
Vznikla tak další role: KAMERAMAN. 
 

 
Autor fotografie: Jáchym  

Znovu jsme prošli slabé a silné stránky a zeptali se dětí, z které slabé 
stránky by chtěly udělat stránku silnou. Děti si zvolily poslední otázku: 
,, Sledujete s rodiči jídelníček ve školce?“  
Ptali jsme se dětí, co můžeme udělat proto, aby si rodiče jídelníčku 
všimli. Odpovědi dětí: 
„Dáme jídelní lístek na víc míst, aby ho lépe viděli.“ 
„Uděláme větší písmena.“ 
„Uděláme jídelní lístek z obrázků.“ 
Všem se líbil nápad obrázkového jídelníčku a tak nám vznikl: 
 
 1. CÍL DO PLÁNU ČINNOSTÍ: OBRÁZKOVÝ JÍDELNÍ LÍSTEK 
Děti se shodly na tom, že obrázky by chtěly fotografovat. Protože 
vytvořit obrázky všech jídel není jednoduché, poprosili jsme o 
spolupráci celou školku.  
 


